
# CBH2098, MODERNE LEILIGHETER I EL
RASO, GUARDAMAR 

  New Build.   € 234 900,00  

Kupp i Spania! 10 % avslag inntil 24/3-2024. 3 sov, 2 bad, Pris fra 234 900 Euro. Spa & gym El
Raso, Guardamar / Torrevieja / La Mata, Alicante
Beliggenhet Dette leilighetskomplekset som er under bygging er innflytningsklart i september
2024.Det ligger nydelig til like ved den grønne saltsjøen like utenfor Torrevieja, Guardamar og
Ciudad Quesada.Flyplassen i Alicante ligger kun 30 minutter unna med bil.4 km fra Leilighetene
finner man Moncayo stranden med sin flotte sanddyner...I gåavstand finner man blant
annet:Sitronmarkedet (Lemon tree market)Saltsjøen La Mata Restauranter og
barermatbutikkSykkelavstand til Torrevieja, Guardamar, og Quesada sentrum. Generelt
Guardamar del Segura - Alicante, Et boligkompleks med 175 leiligheter med 3 soverom og 2 bad,
alle med store terrasser hvor du kan nyte klimaet. Disse nye boligene vil ha store fellesarealer hvor
du kan slappe av i det store svømmebassenget eller i det oppvarmede spaet. Barna kan nyte "Vista
Park". Det er også et sporty treningsområde med biosunne maskiner og en "putting green" Golf”
for å øve på svingen din. Alt i et lukket kompleks med store og velstelte grøntområder for alle.
VISTA AZUL XXXVII SPA & NATURE vil ligge på et av de vakreste stedene på Costa Blanca –
Sør.Guardamar del Segura-Alicante ved siden av naturparken Las Lagunas de La Mata, et
beskyttet naturområde.Perfekt for slappe av og gå på tur og bli kjent med det vakre stedet hvor
tusenvis av trekkfugler passerer hvert år. Innhold Alt på et plan.3 soverom2
badstue/kjøkkenbalkongparkering i lukket anlegg.heisflott hage og basseng
områdelekeplassJacuzziTreningsromputting greenturområder Standard Innflytningsklart i
september 2024.TILBUD!! TILBUD!!Frem til 24/3-24 får du 10% avslag på
prisenKVALITETSRAPPORT VISTA AZUL XXXVII SPA & NATUR EL RASO-GUARDAMAR DEL
SEGURA Leiligheter 3 soverom, 2 bad.terrasse, første etasje med hage og toppleiligheter med
solarium og parkeringsplass i kjeller. • Armerte betongkonstruksjoner • Termisk og akustisk
isolasjon i henhold til gjeldende forskrifter • Projisert stein (cotegran) • Forhåndsinstallasjon av
indirekte lys på terrasser Utvendig treverk: • Aluminium med climalit doble glass (6+8+4) og
aluminiumsgardiner. • Sikkerhetsskodder i første etasje • Pansret hovedadgangsdør Innvendig
snekring: • I eik / hvitt tre • Innebygde og forede garderober med fordeling med hyller og skuffer på
soverommene Innsiden: • Gotelé plastmaling eller glattmaling • Porselensgulvfliser med prøver å
velge mellom, kontakt Costa Blanca Hus • Kjøkken og bad flislagt,med prøver å velge mellom,
CBH • Forhåndsinstallasjon av klimaanlegg i stue og soverom • Ventilasjon av boligen i henhold til
luftkvalitetslovens standard • Forhåndsinstallasjon av TV/SAT/TEL i stue og soverom. Kjøkken: •
Høy- og lavskap i eik/hvittre og skap under stangen • Benkeplate i granitt eller kvarts (prøver på
kontoret) • Hvitevarer inkludert: keramisk platetopp, avtrekkshette, vaskemaskin, oppvaskmaskin,
stekeovn, mikrobølgeovn og Kjøleskap • Spotlights med dimmer Bad: • Renovering av hvitt
forglasset porselen • Baderomsmøbler følger med for å velge farge og modell med prøver på
kontoret • Glassskjerm i dusjene med prøver å velge mellom på kontoret Kraner: • Blandebatteri i
vask og kjøkken • Termostatiske dusjer • Toppleiligheter med boblebad og sommerkjøkken (vask,
lite kjøleskap, 2 skap med aluminiumsdører) i solariene Samfunnet: • Felles TV-antenne • Hage og
barneområde med felles svømmebasseng, område med biosunne treningsapparater, Spa, område
petanque og en putting green golf for trening. MERK: Utbygger forbeholder seg retten til å gjøre de
nødvendige modifikasjoner som kreves av tekniske, kommersielle eller juridiske krav.

BASE INFORMATION:
Bed :  3
Bath :  2

CONVENIENCE:



MORE INFORMATION 
Additional Information 
Pool : Yes 
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